
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

весеннего семестра  2022-2023 учебного года

ІІІ курс

очная форма обучения 

МФ-IІІ Ауд. МДИ-IІІ Ауд. МСИ-IІІ Ауд. МБАС-IІІ Ауд. МДАХ-IІІ Ауд. МР-IІІ Ауд. МАП-IІІ Ауд. МНП-IІІ Ауд. МЭДП-IІІ Ауд. МИЭ-IІІ Ауд. ММ-IІІ Ауд. МЗР-IІІ Ауд.
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І
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І
Индивидуальн

ые занятия

ІІ

 Изучение 
оркестровых 
трудностей 

Доц. 
Золотарёва 

И.Ф. 

23
4/1

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

хра
м

История 
мировой 

музыкальной 
культуры доц. 
Воротынцева 

Л.А.

1-
25.
/5

Индивидуальн
ые занятия

БК
З/1

 Хор 
доц. Кротько Т.А.  

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золотарева 
И.Ф.  

хра
м

Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С.

Церковный 
устав преп. 
Толубинская 

М.Д.

40
5/
1

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

5

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Средства 
звукозаписи 
доц. Колосов 

В.Л.

Основы 
джазовой 

импровизации 
преп. Простак 

Ю.И.

10
3 
/1

Церковно-
певческий 

обиход преп. 
Толубинская 

М.Д.

3-
30(
3)/5

Оперный класс 
преп. Семенова 

С.А. (гр 2)

П

П

П

4

Хор факультета 
преп. Украинец-

Колесникова 
О.П.

201
/1

3-
30(
3)/
5

 
КЗ
/4 

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С.

Хор факультета преп. Украинец-Колесникова О.П.

Лекция Культурная регионалистиа доц. Чернов А.Ю.

БК
З/1

Индивидуальн
ые занятия

А5/4

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Основы сценического движения преп. Сальков В.В.

308
/1

Музыкальная психология преп. Пшехачев Д.А.

Цыфровая 
звукотехника преп. 

Куртыш А.С.

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.

БК
З/
1

Джазовая 
импровизация 
преп. Простак 

Ю.И.

 Хор 
доц. Кротько Т.А.  

Лекция История культуры З.Европы и Америки 17-20 вв. доц. Ирдиненко Е.А.

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П. 

103
/1

Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

Цыфровая 
звукотехника преп. 

Куртыш А.С.

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Полифония 
ст.преп. Деба 

С.В.

Материаловеде
ние доц. 

Комиссаренко 
А.И.

215/
2

БКЗ
/1

308/
1

Методика 
работы с хором 

преп. 
Толубинская 

М.Д.

10
4/
1

Вокальный 
ансамбль преп. 
Башкатова Ю.А.

40
5/
1

Вокакльный 
ансамбль преп. 

Петрова Е.А.

История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я.

А5/4
308
/1

Индивидуальн
ые занятия

208
/1

Анализ 
музыкальных 
произведений 
ст.преп. Деба 

С.В.

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Лекция Межкультурные коммуникации доц. Чернов А.Ю.

31
0/
1

Джазовая гармония преп.Нестерова 
И.А.

Индивидуальн
ые занятия

 
КЗ
/4 

А5/4

Индивидуальн
ые занятия

13.15-
14.40

6

2
Духовой 

оркестр доц. 
Йовса С.Н.

4

3-
30(3)

/5

В
т
о
р
н

и
к

11.40-
13.05

5

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

4

8.00 - 
9.25

14.50-
16.15

6

С
р
е
д

а

1

13.15-
14.40

БК
З/
1

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

16.25-
17.50

Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Русский язык и культура речи ст.преп. Соловьева О.С.

Хор факультета 
преп. Украинец-

Колесникова 
О.П.

Анализ музыкальных произведений ст.преп. Деба С.В.

30
3/
1

 
КЗ
/4 

30
3/
1

2

23
2/1

Методика 
работы с 

народным 
вокальным 
ансамблем 

преп. Петрова 
Е.А.

31
0/
1

8.00 - 
9.25

Факультет музыкального искусства

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Н
е
д

е
л
я
 

207
/1

Анализ 
музыкальных 
произведений 
ст.преп. Деба 

С.В.

308
/1

Д
е
н

ь
 

3

1
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14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

11.40-
13.05

6

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П. 

БК
З/
1

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золотарева 
И.Ф. 

БК
З/1

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук А.В. 

201/
1

13.15-
14.40

16.25-
17.50

1

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

 
КЗ
/4 

Основы 
электроакустик
и доц. Колосов 

В.Л.

Методика 
преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин 

преп. 
Нестерова И.А.

208
/1

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук А.В. 

Духовой 
оркестр доц. 
Йовса С.Н. 

Изучение 
пед.репертуара 
Проф. Петрик 

В.В.

Кураторский час 

Оркестр оперной студии преп. 
Солёная И.В.

 
КЗ
/4 

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П. 

11.40-
13.05

3

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С.

3-
30(
3)/
5

3

БКЗ
/1

2

Хор факультета преп. Украинец-Колесникова О.П.

Современная музыка доц. Воротынцева Л.А.
201/

1

30
2/
1

БК
З/
1

Оперный класс 
преп. Семенова 

С.А. (гр 1)

БК
З/
1

БК
З/1

14.50-
16.15

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР "ЛГАКИ им. М.Матусовского"

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2023 года
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Запись и 
расшифровка 
музыкального 

фольклора 
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С.В.

30
8/
1

Запись и 
расшифровка 
музыкального 

фольклора 
ст.преп.  Деба 

С.В.

308
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І
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11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І
 Оперная класс 
преп. Семенова 

С.А.(гр.1) 
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 Оперная класс 
преп. Семенова 

С.А.(гр.2) 

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

Семинар 
Межкультурны

е 
коммуникации 

доц. Чернов 
А.Ю.

ІІ
1-

21./
5

Семинар 
Культурная 

регионалистиа 
доц. Чернов 

А.Ю.

І

ІІ
1-
21.
/5

Семинар История 
культуры 

З.Европы и 
Америки 17-20 

вв. доц. 
Ирдиненко Е.А.

1-
21./

5

Иностранный язык по П.Н. ст.преп. Свентицкая Н.В.

2-
24.
/5

21
6/
1

История 
мировой 

муцзыкальной 
культуры доц. 
Воротынцева 

Л.А.

Основы мастерства актера преп. Сальков В.В.

213
/1

Развитие 
творческих 

способностей 
преп. 

Нестерова И.А.

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

П

П

П

6

1

2-
24./

5

00
5/
4

Работа со 
звукорежиссер

ом преп. 
Куртыш А.С.

005
/4

Аранжировка 
доц. Кисеев 

В.Ю. Telegram: 
https://t.me/+0
2VgqAhyA0g2Y

WJi

103 
/1

КЗ
/4

215/
2

 
КЗ
/4 

Основы 
информационн
ых технологий 
преп. Эссельбах 

Р.В.

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

Хор факультета преп. Украинец-Колесникова О.П.
Индивидуальн

ые занятия
Индивидуальн

ые занятия

 Ансамбль 
преп. Простак 

Ю.И. 

Вокальный 
ансамбль преп. 
Карамова Е.М.

Музыкальные 
информационн
ые технологии 
преп. Куртыш 

А.С.

Индивидуальн
ые занятия

Материаловеде
ние доц. 

Комиссаренко 
А.И.

215/
2

Постановка 
концертного 
номера преп. 
Тетянников 

Н.Н.

3-
18.
/5

А5/4

Индивидуальн
ые занятия

История мировой муцзыкальной культуры доц. Воротынцева Л.А.

История 
мировой 

муцзыкальной 
культуры проф. 
Михалёва Е.Я.

207
/1

Теоретические 
основы 

электротехник
и доц. 

Комиссаренко 
А.И.

Духовой 
оркестр доц. 
Йовса С.Н. 

 
КЗ
/4 

1

208/
1

С
у
б
б
о
т
а

3-
30./

5

3-
30./

5

Семинар Культурная регионалистиа доц. Чернов А.Ю.

005/
4

207/
1

Работа с 
исполнителем в 

студии преп. 
Куртыш А.С.

с/з/
1

1-
21./

5

Семинар История культуры З.Европы и Америки 17-20 вв. доц. Ирдиненко Е.А.

Сольфеджио 
преп. Ковалева 

А.Г.

Семинар Межкультурные коммуникации доц. Чернов А.Ю.

Сольфеджио преп. Ковалева А.Г.
208
/1

Сольфеджио 
преп. Ковалева 

А.Г.

208
/1

Работа со 
звукорежиссер

ом преп. 
Куртыш А.С.

Семинар Межкультурные коммуникации доц. Чернов А.Ю.

3-
30.
/5

с/з/
1

Физическая культура и спорт доц. 
Пшечук-Воронина Я.Ю.

31
7/4

Хор факультета 
преп. Украинец-

Колесникова 
О.П.

Музыкальная 
литература 

преп. Ветров 
Н.М.

КЗ
/4

Иностранный язык по П.Н. ст.преп. Данькова О.Н.
Индивидуальн

ые занятия
Индивидуальн

ые занятия

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П. 

Индивидуальн
ые занятия

История 
хоровой 

музыки преп. 
Толубинская 

М.Д.

10
4/
1

Индивидуальн
ые занятия

Иностранный язык по П.Н. ст.преп. 
Свентицкая Н.В.

Индивидуальн
ые занятия

201
/1

БК
З/1

9.35 - 
11.00

2

13.15-
14.40

4

9.35 - 
11.00

5

5

14.50-
16.15

5

11.40-
13.05

16.25-
17.50

14.50-
16.15

8.00 - 
9.25

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

1

Физическая 
культура и 
спорт доц. 
Пшечук-

Воронина Я.Ю.

с/з
/1

Физическая культура и спорт доц. Пшечук-Воронина Я.Ю.

 
КЗ
/4 

Оркестр оперной студии преп. 
Солёная И.В.

 
КЗ
/4 

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальные занятия

Хор преп. 
Украинец-

Колесникова 
О.П.

КЗ/
4

2-
24.
/5

 Хор 
доц. Кротько Т.А.  

3

Современные 
исполнительск
ие школы Преп. 

Теслюк Н.В.

30
7/
1

1-
10.
/5

Ч
е
т
в
е
р
г

3

13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3

2

2

11.40-
13.05

4

Симфонический оркестра преп. 
Ковальчук А.В. 

БК
З/
1

Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

11
0/
1

 
БК
З/
1 

Иностранный язык по П.Н. ст.преп. Свентицкая Н.В.
Индивидуальн

ые занятия

Семинар История культуры З.Европы и Америки 17-20 вв. доц. Ирдиненко Е.А.

Семинар Культурная регионалистиа доц. Чернов А.Ю.

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золотарева 
И.Ф. 

 Хор 
доц. Кротько Т.А. 

Индивидуальн
ые занятия

П
я
т
н

и
ц

а

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальн
ые занятия

БК
З/1

Итальянский 
язык преп. 

Гайворонская 
Л.Ю.

2-
20.
/5

8.00 - 
9.25


